

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3766 Kalina Woźniak



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3766 Kalina Woźniak**

Nasza ukochana córeczka przysła na świat 15.07.2019 roku. Nie był to tak radosny dzień, jaki wcześniej sobie wyobrażaliśmy. Na który tak czekaliśmy... Informacja o wadzie nowo narodzonego dziecka zawsze jest szokiem. Czymś, z czym trudno się pogodzić... Kalinka ma wadę prawego uszka. W medycznym języku nazywa to się mikrocją z arterją przewodu słuchowego.

Przez tę wadę Kalinka nie słyszy na prawe uszko, ma niewykształconą małżowinę uszną oraz zamknięty kanał słuchowy. W dalszym jej życiu oznacza to szereg dodatkowych utrudnień w rozwoju...

Operacja rekonstrukcji ucha w Polsce jest możliwa dopiero po 12 roku życia, a słuch i mowa kształtuje się o wiele wcześniej! Poza tym operacje w kraju są wykonywana etapowo, a dodatkowo – są bardzo bolesne. Nie chcemy, by nasze dziecko cierpiało...

Jest inna metoda – operacja w USA, gdzie do tej pory już kilkoro dzieci z Polski było operowanych z sukcesem! Dziś wyglądają jak inne, zdrowe dzieci i tak też się rozwijają! Tego samego pragniemy dla Kalinki... Operacja w Stanach Zjednoczonych jest jednoetapowa. Podczas niej jest robiona rekonstrukcja i otwieranie kanału słuchowego, jeśli ten istnieje. Ponieważ operacja nie jest refundowana i kosztuje ogromne pieniądze, dlatego już teraz zdecydowaliśmy się otworzyć zbiórkę i prosić Was – dobrych ludzi o wielkich sercach o pomoc.

Musimy zbierać astronomiczną kwotę, blisko 100 tysięcy dolarów za samą operację! To kwota za szansę na normalne życie dla Kalinki, za to, by słyszała na dwa uszka i wyglądała jak zdrowe dzieci...



Bardzo prosimy o pomoc. Za każde wsparcie bardzo serdecznie dziękujemy.

Joanna i Piotr Woźniak, rodzice Kalinki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKCU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zdotowanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawienie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwotę w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione kontakty z podziałkiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3766 KALINA WOŹNIAK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Nowy Targ
Województwo: małopolskie